Pernyataan Pendaftaran kepada Dewan Komisioner Kepala Eksekutif Pengawas Pasar Modal OJK dalam
rangka Penawaran Umum Perdana Saham kepada masyarakat sejumlah sebanyak 200.000.000.(dua
ratus juta.) saham dengan nilai nominal Rp. 100,- (seratus Rupiah) per Saham dan harga penawaran
Rp. (•),- (• Rupiah) setiap Saham dengan total nilai Rp. (•),- (• Rupiah) yang harus dibayar penuh pada
saat mengajukan FPPS.

189

Jika diasumsikan Penawaran Umum Perdana Saham telah terjadi pada tanggal 30 September 2017 maka
proforma struktur permodalan Perseroan pada tanggal tersebut adalah sebagai berikut:

(dalam miliar Rupiah)

Uraian dan Keterangan Posisi ekuitas
menurut laporan
posisi keuangan

konsolidasian
pada tanggal 30
September 2017

Perubahan ekuitas
setelah tanggal 30
September 2017
jika diasumsikan

terjadi pada tanggal
tersebut:

Penawaran Umum
Perdana Saham

sejumlah sebanyak-
banyaknya

200.000.000  saham
biasa atas nama

dengan nilai nominal
Rp. 100 per saham

dengan Harga
Penawaran Rp ...

setiap saham

Proforma ekuitas
pada tanggal 30
September 2017

setelah Penawaran
Umum Perdana

Saham

Ekuitas yang dapat diatribusikan
kepada pemilik entitas induk

Modal dasar ditempatkan dan disetor
penuh 50.000.000 20.000.000 70.000.000

Ekuitas entitas anak yang berasal dari
kombinasi bisnis - - -

Pendapatan komprehensif lainnya 53.819.985 - 53.819.985
Tambahan modal disetor lainnya:

Agio saham - 30.875.000 30.875.000
Pengampunan pajak 6.766.567 - 6.766.567
Selisih restrukturisasi entitas
sepengendali 66.631.423 - 66.631.423

Saldo (laba) defisit (58.441.088) - (58.441.088)
118.776.886 50.875.000 169.651.886

Kepentingan non pengendali 911.345 - 911.345
TOTAL EKUITAS 119.688.230 50.875.000 170.563.230

190

XI. 	 KEBIJAKAN DIVIDEN

Seluruh saham biasa atas nama yang telah ditempatkan dan disetor penuh, termasuk saham biasa atas
nama yang ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, mempunyai hak yang sama dan
sederajat termasuk hak atas pembagian dividen.

Sesuai dengan peraturan perundang-undangan Indonesia, khususnya UUPT, Perseroan dapat membagikan
dividen. Pembagian dividen mengacu pada ketentuan-ketentuan yang terdapat pada Anggaran Dasar
Perseroan dan persetujuan pemegang saham pada RUPS serta mempertimbangkan kewajaran atas
pembagian dividen tersebut dan juga kepentingan Perseroan. Pembagian dividen hanya dapat dilakukan